2022年２月 14日

各 位

                      会 社 名         株式会社 リテールパートナーズ

                       代表者名  代表取締役社長 田中 康男

                        （コード番号 8167 東証第一部）

                        問合せ先  専務取締役   清水 実

                         電話番号  （0835）20-2477

（訂正）「当社子会社の執行役員等の人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2022年２月 14日に開示した「当社子会社の執行役員等の人事異動に関するお知らせ」の内容

に関して、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

（訂正前）

 （2022年３月 16日付）

役職名 旧役職名 氏  名

常務執行役員物流部長兼

丸久プロセスセンター長

執行役員物流部長兼

丸久プロセスセンター長
松田 裕之 再 任

（訂正後）

 （2022年３月 16日付）

役職名 旧役職名 氏  名

常務執行役員物流部長兼

丸久プロセスセンター長

常務執行役員物流部長兼

丸久プロセスセンター長
松田 裕之 再 任

以上